

Kjell Pedersen Entreprise A/S
CVR-nr. 66712117
Generatorvej 25
2860 Søborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.08.2016

Dirigent

Navn: Frederik Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjell Pedersen Entreprise A/S
Generatorvej 25
2860 Søborg

CVR-nr.: 66712117

Hjemsted: Søborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Kjell Pedersen, formand
Nikolaj Kiilerich-Pedersen
Frederik Pedersen

Direktion

Frederik Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af renovering og nybyg indenfor ejendomssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat beløber sig til et overskud før skat på 6.629 t.kr. mod et overskud før skat på 4.535 t.kr. i 2014/15. Aktivsummen beløber sig til 22.985 t.kr., og egenkapitalen beløber sig til 12.355. t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		20.838.839	18.018
Personaleomkostninger	1	(13.513.388)	(12.767)
Af- og nedskrivninger	2	(583.458)	(658)
Driftsresultat		6.741.993	4.593
Andre finansielle omkostninger		(113.307)	(58)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		6.628.686	4.535
Skat af ordinært resultat	3	(1.481.352)	(1.172)
Årets resultat		5.147.334	3.363
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		5.000.000	3.000
Overført resultat		147.334	363
		5.147.334	3.363

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.438.334	1.867
Indretning af lejede lokaler		571.215	762
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.009.549</u>	<u>2.629</u>
Anlægsaktiver		<u>2.009.549</u>	<u>2.629</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.580.891	7.651
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	283.703	1.269
Andre tilgodehavender		173.404	30
Periodeafgrænsningsposter		32.576	33
Tilgodehavender		<u>11.070.574</u>	<u>8.983</u>
Likvide beholdninger		<u>9.905.247</u>	<u>7.038</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.975.821</u>	<u>16.021</u>
Aktiver		<u>22.985.370</u>	<u>18.650</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		6.854.566	6.707
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	3.000
Egenkapital		<u>12.354.566</u>	<u>10.207</u>
Udskudt skat		72.134	85
Hensatte forpligtelser		<u>72.134</u>	<u>85</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.011.225	5.040
Skyldig selskabsskat		1.496.752	509
Anden gæld		4.050.693	2.809
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.558.670</u>	<u>8.358</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.558.670</u>	<u>8.358</u>
Passiver		<u>22.985.370</u>	<u>18.650</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.707.232	3.000.000	10.207.232
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	147.334	5.000.000	5.147.334
Egenkapital ultimo	500.000	6.854.566	5.000.000	12.354.566

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	12.311.715	11.679
Pensioner	969.955	861
Andre omkostninger til social sikring	<u>231.718</u>	<u>227</u>
	<u>13.513.388</u>	<u>12.767</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	591.214	658
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(7.756)</u>	<u>0</u>
	<u>583.458</u>	<u>658</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.494.218	1.082
Ændring af udskudt skat	<u>(12.866)</u>	<u>90</u>
	<u>1.481.352</u>	<u>1.172</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.249.363	1.904.057
Tilgange	694.017	0
Afgange	<u>(894.900)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>4.048.480</u>	<u>1.904.057</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.381.994)	(1.142.436)
Årets afskrivninger	(400.808)	(190.406)
Tilbageførsel ved afgange	<u>172.656</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.610.146)</u>	<u>(1.332.842)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.438.334</u>	<u>571.215</u>

Noter

	2015/16
	kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Igangværende arbejder for fremmed regning	39.075.018
Fortagne acontofaktureringer	<u>(38.791.315)</u>
	<u>283.703</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Aktiekapitalen består af	<u>500.000</u>	1,00	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>		<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 5.000 A-aktier, og nominelt 495.000 B-aktier.

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>180.000</u>	<u>180</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frederik Pedersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Selskabet har ændret administrationselskab pr. 1. juli 2014. Selskabet indgik i dansk sambeskatning med Kjell Pedersen Holding ApS som administrationselskab indtil d. 30. juni 2014.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
Selskabet har indgået forpligtelser i forbindelse med selskabets entrepriser i form af garantier gennem Tryg Garanti:	<u>8.581.781</u>	<u>7.531</u>
Selskabet har regarantier:	<u>3.108.192</u>	<u>2.354</u>

Noter